



Instytut Farmakologii PAN w Krakowie
ul. Smętna 12
31-343 Kraków
Nr sprawy: IF/ZP-04/2018

Kraków dnia: 2018-05-21

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ - 17

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-05-11 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na „**Zakup i dostawa odczynników i produktów laboratoryjnych do Instytutu Farmakologii PAN w Krakowie przy ul. Smętnej 12 – cz. I**”, o następującej treści:

Dot. Pakiet 11

Chciałabym poinformować, że następujące pozycje zostały wycofane z produkcji. Nie jesteśmy w stanie zaproponować zamienników:

37.	Histone Deacetylase 5 (HDAC5) Antibody	Cell Signalling	2082	Cell Signalling	2082S	1op./100 ul	2
54.	PathScan® Intracellular Signaling Array Kit (Chemiluminescent Readout)	Cell Signalling	7323	Cell Signalling	7323	1 kit	2
56.	PathScan® Stress and Apoptosis Signaling Antibody Array Kit (Fluorescent Readout)	Cell Signalling	12923	Cell Signalling	12923	1 kit	2
57.	PathScan® Th1/Th2/Th17 Cytokine Antibody Array Kit (Chemiluminescent Readout)	Cell Signalling	13047	Cell Signalling	13047	1 kit	2
79.	PhosphoPlus® p70 S6 Kinase	Cell Signalling	9430	Cell Signalling	9430	1 szt.	1
106.	Smad4 Antibody	Cell Signalling	# 9515S	Cell Signalling	9515S	1 op	3

Czy w tym przypadku mamy w arkuszu zamieścić wartość 0.00 zł? Czy będą Państwo korygować formularz cenowy?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla przedmiotowe produkty. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Ponadto zauważyłam, że w przypadku dwóch pozycji nie został dokładnie określony numer katalogowy produktu. Sami nie możemy dobrać odpowiedniego numeru gdyż nazwa jest bardzo ogólna i dotyczy dużej ilości przeciwciał.

Czy mogliby Państwo dokładnie sprecyzować numer katalogowy?

Chyba, że sami Państwo nie są w stanie określić nazwy przeciwciała i chcą Państwo, w tym przypadku pozostawić kwotę wolną na dostawę 10 sztuk (dotyczy to tych dwóch pozycji)?



45.	Mouse monoclonal antibodies	Cell Signalling	Cell Signalling	100 ul	10
92.	Rabbit monoclonal antibodies	Cell Signalling	Cell Signalling	100 ul	10

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy mysich i króliczych przeciwciał a dokładna ich specyfikacja oraz ilość będą określone na etapie realizacji zamówienia.